
Mesto ID ekipe Št. tek. Čas Skupaj Točke Skupaj Čas Skupaj Zač. t.

1 114 9 38,37 38,37 0 0 0 9 997

2 113 9 47,4 47,4 0 0 0 3 994

3 106 9 48,13 48,13 0 0 0 0 991

4 107 9 53,97 53,97 0 0 0 6 997

5 110 9 45,75 45,75 5 5 0 12 997

6 116 9 45,37 55,37 0 0 0 12 994

7 115 9 50,17 95,17 0 0 0 15 1000

Vodja tekmovaja Predsednik tekmovalnega odbora Predsednik komisje B

POD JAKCEM pri GORENJU VELENJE, 16. 06. 2018 ŠALEŠKE DOLINE

Kraj in datum ocenjevanja Organizator

Aleksander Osetič Boris Lambizer Aleš Švarc

VINSKA GORA 108 45 0 15

ŠKALE 129 10 0 12

TOPOLŠICA 122 0 0 12

VELENJE 125 0 0 6

ŠENTILJ 138 0 0 0

ŠMARTNO OB PAKI 127 0 0 3

ŠOŠTANJ - MESTO 120 0 0 9

Ekipa Sk. star. Točke Čas Točke

TEKMOVANJE MLADINE GZ ŠALEŠKE DOLINE 

REZULTATI
Kategorija: Mladinke Spol: Ž

Mokra vaja s hidrantom za 

mladince in mladinke

Vaja razvrščanja Teoretični test



Predsednik komisje B

ŠALEŠKE DOLINE

Organizator

Aleš Švarc

889,83

926,63

934,25

937,03

942,87

943,6

949,63

Rezultat

TEKMOVANJE MLADINE GZ ŠALEŠKE DOLINE 

REZULTATI
Spol: Ž


